
ROMANIA BET-FI
ISIN: ROXBSEI00021 WKN: -

Denní 1t 1m 6m 1r 3r

5l

Přehled

09.04.2024 16:50:24

Cena
60.626,54 RON
Změna -0,36% (-216,51)

Základní údaje
ISIN ROXBSEI00021
Symbol -
Stát -
Nástroje v indexu 6
Typ indexu -
Typ cenného papíru Index

Tržní data
Otevírací cena 60.843,05

RON
Max 60.936,24

RON
Min 60.062,45

RON
Závěrečná cena (předchozí
den)

60.843,05
RON

Obchodovaný objem (mil.) -
Objem (kusy) -

TOP 5

Název Cena +|- (%) Trend
FONDUL PRO... 0,521 -0,19

LION CAPIT... 2,89 -0,34

EVERGENT I... 1,30 -0,38

INFINITY C... 1,90 -0,52

FLOP 5

Název Cena +|- (%) Trend
MUNTENIA S... 1,49 -0,67

INFINITY C... 1,90 -0,52

EVERGENT I... 1,30 -0,38

LION CAPIT... 2,89 -0,34

FONDUL PRO... 0,521 -0,19

Minulá výkonnost nezaručuje výkonnost budoucí.
Zdroj: FactSet
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem1156458_sortBy=name&elem1156458_sortOrder=DESC&ID_NOTATION=24429821
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem1156458_sortBy=diff_pct&elem1156458_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=24429821
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=42625540
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=915510
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=956540
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=915512
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156458_durationTimes=gen_intraday&ID_NOTATION=24429821
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156458_durationTimes=gen_1w&ID_NOTATION=24429821
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156458_durationTimes=gen_1m&ID_NOTATION=24429821
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156458_durationTimes=gen_6m&ID_NOTATION=24429821
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156458_durationTimes=gen_1y&ID_NOTATION=24429821
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156458_durationTimes=gen_3y&ID_NOTATION=24429821
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem1156467_sortBy=name&elem1156467_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=24429821
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem1156467_sortBy=diff_pct&elem1156467_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=24429821
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=915509
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=915512
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=956540
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=915510
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=42625540


Denní 1t 1m 6m 1r 3r

Futures a opce
Související Futures -
Související Opce -
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156467_durationTimes=gen_intraday&ID_NOTATION=24429821
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156467_durationTimes=gen_1w&ID_NOTATION=24429821
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156467_durationTimes=gen_1m&ID_NOTATION=24429821
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156467_durationTimes=gen_6m&ID_NOTATION=24429821
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156467_durationTimes=gen_1y&ID_NOTATION=24429821
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156467_durationTimes=gen_3y&ID_NOTATION=24429821


5l

Detaily

09.04.2024 16:50:24

Cena
60.626,54 RON
Změna -0,36% (-216,51)

Základní údaje
ISIN ROXBSEI00021
Symbol -
Stát -
Typ cenného papíru Index
Nástroje v indexu 6

Tržní data
Otevírací cena 60.843,05

RON
Max 60.936,24

RON
Min 60.062,45

RON
Závěrečná cena (předchozí
den)

60.843,05
RON

Obchodovaný objem (mil.) -
Objem (kusy) -

Výkonnost a riziko
6m 1r 3r

Výkonn.
(%)

+17,03% +21,02% +24,69%

Výkonn.
(abs.)

+8.820,55 +10.531,04 +12.005,37

Beta - - -
Volatilita 12,13 11,82 13,12

Minulá výkonnost nezaručuje výkonnost budoucí.
Zdroj: FactSet

Ceny
Ø cena 5 dní| Ø objem 5 dní (ks.) 60.732,41 RON (0)
Ø cena 30 dní| Ø objem 30 dní (ks.) 59.235,88 RON (0)
Ø cena 100 dní| Ø objem 100 dní (ks.) 58.629,12 RON (0)
Ø cena 250 dní| Ø objem 250 dní (ks.) 54.082,69 RON (0)
YTD Max| datum 61.081,39 RON (01.04.2024)
YTD Min | datum 55.951,21 RON (06.03.2024)
52týdenní max. | datum 61.081,39 RON (01.04.2024)
52týdenní min. | datum 48.177,75 RON (26.06.2023)
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Název
ISIN

Cena Změna %
Změna +/-

Výkonnost Datum
Čas

Obrat v kusech
Peněžní obrat

EVERGENT INVESTMENTS S.A ...
ROSIFBACNOR0

1,30 -0,38%
-0,01

09.04.24
16:17:20

3.805
4.939,15

FONDUL PROPRIETATEA RON0....
ROFPTAACNOR5

0,521 -0,19%
-0,00

09.04.24
16:50:24

829.539
431.793,19

INFINITY CAPITAL INVESTME...
ROSIFEACNOR4

1,90 -0,52%
-0,01

09.04.24
16:50:17

42.400
80.790,42

LION CAPITAL S.A RON0.1
ROSIFAACNOR2

2,89 -0,34%
-0,01

09.04.24
16:56:11

19.145
55.024,36

MUNTENIA SIF RON0.1
ROSIFDACNOR6

1,49 -0,67%
-0,01

09.04.24
16:43:42

10.780
16.154,54

TRANSILVANIA INVESTMENTS ...
ROSIFCACNOR8

0,328 0,00%
0,00

09.04.24
16:43:17

526.456
172.172,80

Složení
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem1156457_sortBy=gen_name_gen_isin&elem1156457_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=24429821
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem1156457_sortBy=gen_performance_pct_gen_performance_abs&elem1156457_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=24429821
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem1156457_sortBy=gen_performance_bar&elem1156457_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=24429821
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem1156457_sortBy=gen_turnover_pieces&elem1156457_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=24429821
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem1156457_sortBy=gen_turnover_money&elem1156457_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=24429821
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=956540
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=42625540
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=915512
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=915510
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=915509
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=143528716
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